
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 43438-2011 z dnia 2011-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik
Przedmiotem zamówienia są usługi drukowania. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert 
częściowych na poszczególne, niżej wskazane zadania. Składana oferta winna obejmować cały zakres 
rzeczowy Zadania. Ilość zadań wynosi:...
Termin składania ofert: 2011-03-22

Rybnik: Usługi drukowania w ramach projektu Jasny horyzont - kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 
Upowszechnianie formalnego kształcenia ustawicznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z podziałem na 
zadania: Zadanie 1 Wydanie książki konferencyjnej, Zadanie 2 Druk plakatów na potrzeby kampanii 
autobusowej, Zadanie 3 Druk plakatów i ulotek dla celów promocyjno-informacyjnych projektu
Numer ogłoszenia: 62974 - 2011; data zamieszczenia: 04.04.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 43438 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz
Praktycznego, ul. Św. Józefa 30, 44-217 Rybnik, woj. śląskie, tel. 32 4222433, faks 32 4229178.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi drukowania w ramach projektu Jasny horyzont 
- kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 Upowszechnianie formalnego kształcenia ustawicznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego z podziałem na zadania: Zadanie 1 Wydanie książki konferencyjnej, Zadanie 2 Druk 
plakatów na potrzeby kampanii autobusowej, Zadanie 3 Druk plakatów i ulotek dla celów 
promocyjno-informacyjnych projektu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi drukowania. Zamawiający 
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne, niżej wskazane zadania. Składana oferta 
winna obejmować cały zakres rzeczowy Zadania. Ilość zadań wynosi: 3. Zadanie 1 Wydanie książki 
konferencyjnej, Zadanie 2 Druk plakatów na potrzeby kampanii autobusowej, Zadanie 3 Druk plakatów i 
ulotek dla celów promocyjno-informacyjnych projektu. Zadanie 1 Do obowiązków Wykonawcy należeć 
będzie: opracowanie szaty graficznej, w tym: projekt okładki, dobór czcionki oraz obróbka graficzna, 
dwukrotna korekta (wstępna i ostateczna - całości), skład i łamanie tekstu, przygotowanie do druku oraz druk 
książki konferencyjnej projektu Jasny horyzont - kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 Upowszechnianie 
formalnego kształcenia ustawicznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Opis zawartości: Podręcznik zawiera tekst.
Specyfikacja techniczna druku podręcznika: a) nakład: 1000 egzemplarzy, b) format: B5 (165x235mm), c) 
rodzaj papieru: - okładka: papier, karton dwustronnie powlekany, błyszczący 350g,m2, lakierowany 

Strona 1



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
jednostronnie, - pozostałe kartki: offsetowy 90g,m2, d) oprawa: klejona, e) maksymalna liczba stron 
maszynopisu: 160, g) druk: - okładka: zadruk jednostronny, pełny kolor (4,31), - pozostałe karty: zadruk 
dwustronny - druk czarno-biały. Zadanie 2 Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie: opracowanie 
graficzne i wydruk plakatów na potrzeby kampanii autobusowej w ramach projektu Jasny horyzont - 
kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 Upowszechnianie formalnego kształcenia ustawicznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Opis zawartości: Tekst, zdjęcie, logotypy. Specyfikacja techniczna plakatów: 1. 
Plakat A3 a) format: A3 (29,7x42cm), b) nakład: 500 egzemplarzy, c) wydruk dwustronny w pełnym kolorze 
(4,4), d) papier kredowany, błyszczący lub matowy, gramatura 180g,m2. 2. Plakat 125x55cm a) format: 
125x55cm, b) nakład: 100 egzemplarzy, c) wydruk jednostronny, w pełnym kolorze(4,0), d) papier 
kredowany, błyszczący lub matowy 150g,m2 - 180g,m2. Zadanie 3 Do obowiązków Wykonawcy należeć 
będzie: opracowanie graficzne i wydruk plakatów i ulotek dla celów promocyjno-informacyjnych projektu 
Jasny horyzont - kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 Upowszechnianie formalnego kształcenia 
ustawicznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Opis zawartości: Treść, zdjęcia, tabele, logotypy. Specyfikacja 
techniczna plakatów: 1. Plakat B3 a) format: B3 (50,0x35,3cm), b) nakład: 500 egzemplarzy, c) wydruk 
jednostronny, w pełnym kolorze (4,0), d) papier kredowany, błyszczący lub matowy, gramatura 180g,m2. 2. 
Plakat typu city-light a) format: 115x178cm, b) nakład: 10 egzemplarzy, c) wydruk jednostronny, w pełnym 
kolorze (4,0), d) papier kredowany, błyszczący lub matowy, 150-180g,m2. 3. Ulotka A4 a) format: A4, 
bigowana, łamana na 3, b) nakład: 10000 egzemplarzy, c) wydruk dwustronny w pełnym kolorze (4,4), d) 
papier kredowany, błyszczący lub matowy, gramatura 135g,m2 - 170g,m2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określony został w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

    * Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt Jasny horyzont - kwalifikacje na przyszłość Działanie 9.3 Upowszechnianie 
formalnego kształcenia ustawicznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Wydanie książki konferencyjnej

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    * Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe JANTER s.c. Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz, ul. 
Chrobrego 41, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5503,33 PLN.

Strona 2



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

    *

      Cena wybranej oferty: 6088,50
    *

      Oferta z najniższą ceną: 6088,50 / Oferta z najwyższą ceną: 14729,25
    *

      Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Druk plakatów i ulotek dla celów promocyjno-informacyjnych projektu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    * ACME Agencja Reklamowa Karolina Osierda, ul. Tetmajera 24/1, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2990,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

    *

      Cena wybranej oferty: 2242,40
    *

      Oferta z najniższą ceną: 2242,40 / Oferta z najwyższą ceną: 7072,50
    *

      Waluta: PLN.

Strona 3


